
UCHWAŁA NR V/57/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Szemud zarządzania drogą powiatową
nr 1405G Szemud – Karczemki na odcinku Szemud – Kamień o długości 2,075 km

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. nr 2019 poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 2068 ze zm.)

Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje

§ 1. Rada Gminy Szemud wyraża zgodę na przejęcie zarządzania drogą powiatową nr 1405G Szemud – 
Karczemki na odcinku Szemud – Kamień obejmującym działki wchodzące w skład pasa drogowego i objęte 
zakresem decyzji Starosty Wejherowskiego nr rej. AB.6740.27.2017.19.D.IV z dnia 23 kwietnia 2018 r., 
sprostowanej postanowieniem nr rej. AB.6740.27.2017.19.D.IV z dnia 26 lipca 2018 r. zezwalającej na 
realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 1405G.

§ 2. Do zawarcia porozumienia regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe, upoważnia 
się Wójta Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 589E0CA0-8101-4098-9FEC-A63F6B6EE652. Podpisany Strona 1




